
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять перша сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 21 березня 2017 р. 
 

Про внесення змін до 
Генерального плану міста 
Горішні Плавні  

 

Керуючись ст. 17 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 16.11.2011 р. № 290 «Про 

затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», на підставі 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних 

ресурсів (протокол № 23 від 10.03.2017 р.), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Внести зміни до Генерального плану міста Горішні Плавні. 

2. Управлінню архітектури і містобудування Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області: 

2.1. Визначити в установленому законодавством порядку розробника 

змін до генерального плану населеного пункту та укласти договір. 

2.3. Здійснити комплекс заходів з організації процесу розроблення змін 

до генерального плану населеного пункту. 

2.4. Звернутися до Полтавської обласної державної адміністрації щодо 

визначення державних інтересів для їх урахування під час внесення змін до  

генерального плану населеного пункту. 

2.5. Забезпечити проведення громадських слухань щодо врахування 

громадських інтересів у проекті внесення змін до генерального плану 

населеного пункту на місцевому рівні. 

3. Дане рішення оприлюднити в місцевих засобах масової інформації. 

 

 

 

 

Секретар міської ради   (підписано)   С.С.Дорота 
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


